П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
[bookmark: _GoBack]от	       14.02.2017 г.   				                        № 61
с. К е м л я

Об утверждении перечня муниципального
Имущества Ичалковского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц  (за исключением
имущественных прав  субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии  частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 4.1 постановления Правительства  РФ от 21 августа 2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» и постановления администрации Ичалковского муниципального района   от 14.02.2017 г. № 59 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» постановляю:
	1.     Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Ичалковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 19.06.2009 г. № 326 «Об утверждении положения «О порядке формирования перечня муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» и Перечня муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ичалковского муниципального района – Л.А. Дмитриеву.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района                                                               В.Г. Дмитриева

Н.А. Новикова
2-15-75